ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI HƯNG

Số:       /UBND-VHXH
V/v phổ cập bộ nhận diện
Ngày Chuyển đổi số quốc

gia năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hưng, ngày        tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:

                       - Thường trực Đảng uỷ;

                       - Thường trực Hội đồng nhân dân;

                       - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

          - Uỷ ban MTTQVN xã;

          - Các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

          - Các thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 10055/VP-VX ngày 11 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn thành phố Hải Phòng. Ủy ban nhân dân xã

Hải Hưng đề nghị Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND

xã, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, lãnh đạo các ban, ngành, đoàn thể, các cơ quan,

đơn vị và lãnh đạo các thôn quan tâm chỉ đạo, tổ chức thực hiện nội dung sau:

1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện thông qua việc hiển thị bộ nhận diện

trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, địa phương, trên các bảng điện tử, màn

hình công cộng thuộc sự quản lý của các cơ quan, đơn vị, địa phương và trên các

báo điện tử của ngành, lĩnh vực, địa phương quản lý trong tháng 10/2025;

 2. Đưa bộ nhận diện vào các ấn phẩm trực tuyến và trực tiếp của các sự kiện

hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 của cơ quan, địa phương;

 3. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện

có kèm khung hình nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2025 (Hướng

dẫn thay ảnh đại diện gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng đề nghị Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, Lãnh đạo UBND xã, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, lãnh đạo các ban,

ngành, đoàn thể, hiệu trưởng các trường học và ban công tác các thôn quan tâm

chỉ đạo, tổ chức thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT. VHXH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

		2025-10-14T10:20:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Tuấn <nguyenquangtuan@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T10:25:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T10:25:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T10:25:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!